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Kvinnofridsportalen är ett faktacentrum på Internet med information om kunskapsutveckling  
och praktiskt arbete inom området våld mot kvinnor. Kvinnofridsportalen vänder sig i första  
hand till myndigheter, organisationer och yrkesgrupper som möter våld mot kvinnor men även  
till frivilligorganisationer, studerande, intresserad allmänhet och medier.  
 
Initiativtagare till och ansvariga för kvinnofridsportalen är Nationell myndighetssamverkan  
för kvinnofrid bestående av Brottsförebyggande rådet, Brottsoffermyndigheten,  
Domstolsverket, Handikappombudsmannen, Integrationsverket, Jämställdhetsombudsmannen,  
Kriminalvården, Länsstyrelserna, Migrationsverket, Nationellt kunskapscentrum för mäns våld 
mot kvinnor, Rikspolisstyrelsen, Riksåklagaren, Rättsmedicinalverket, Skolverket, 
Socialstyrelsen, Statens folkhälsoinstitut, Sveriges Kommuner och Landsting och 
Ungdomsstyrelsen.  
 
Kvinnofridsportalens mål är att informationen ska vara saklig och aktuell och presenteras på  
ett positivt och trovärdigt sätt.  
 
Avgränsning av informationsgivare  
Portalen länkar till information från statliga myndigheter, kommuner, landsting, universitet,  
riksdag och regering samt till material där någon av ovanstående är ansvarig eller  
medansvarig. Därutöver länkar eller hänvisar portalen till relevanta nationella och internationella 
organisationer som arbetar med kvinnofridsfrågor. Vi länkar inte till partipolitiskt material eller 
enskilda jourer och initiativ på lokal nivå.  
 
Kvinnofridsportalen länkar endast till hemsidor där det finns tydliga uppgifter om vem som  
ansvarar för informationen samt när den senast är uppdaterad.  
 
Ansvar för information  
De myndigheter som ingår i gruppen beslutar själva över vilket material de vill ha presenterat  
i portalen. Myndigheterna ska i förekommande fall pröva om det är möjligt att på sin  
webbplats publicera material som portalen önskar.  
I övrigt beslutar portalredaktionen - inom ramen för denna policy - om vilket material som  
presenteras. (Se vidare styrdokument)  
 
Varje informationsgivare ansvarar för sitt eget material. Externa länkar ska öppnas i eget 
fönster och beskrivas på ett sådant sätt att det tydligt framgår när Kvinnofridsportalen inte har  
producerat eller ansvarar för materialet.  



 
Kvinnofridsportalen länkar eller hänvisar till allt relevant material från ovanstående  
informationsgivare . Det betyder inte att myndigheterna i Nationell myndighetssamverkan för  
kvinnofrid ställer sig bakom alla företeelser eller all kunskap som presenteras via portalen.  
Eventuellt egenproducerat material ska vara sakligt och följa andan i detta dokument.  
 
Övrigt  
Nationell myndighetssamverkan för kvinnofrid är ansvarig för kvinnofridsportalen portalen är  
dock fristående och inte en verksamhetsdel hos respektive myndighet. Därför presenteras inte  
myndigheternas logotyper på välkomstsidor eller i informationsmaterial.  
Kvinnofridsportalen följer Toppledarforums och Hjälpmedelsinstitutets krav på webbsidor  
samt rekommendationerna i Myndigheternas skrivregler.  
 


